[bookmark: _GoBack]德钦县统计局关于严查定制赠送收受高档酒茶及其他特殊订制品的自查报告

根据《中共云南省纪委办公厅关于严查定制赠送收受高档酒茶及其他特殊定制品的通知》（云纪办2019{69}号）《中共迪庆州纪委办公室关于严查定制赠送收受高档酒茶及其他特殊定制品的通知》（迪纪办通2019{6}号）文件要求，我局高度重视，迅速安排部署，认真开展自查自纠，现将自查情况汇报如下：
1、 安排部署情况
自收到文件通知后，我局立即组织人员召开会议,专题学习并原文传达了《中共迪庆州关于严查定制赠送收受高档酒茶及其他特殊定制品的通知》（迪纪办通2019{6}号）文件,会议要求，要充分认识严查定制赠送收受高档酒茶及其他特殊定制品整治工作的重要性，并结合实际，安排部署我局自查工作，成立了以局长为组长，班子成员为副组长，各股室负责人为成员的自查工作领导小组，落实具体责任人，确保此项工作落实到位。
2、 自查情况
经过认真仔细的自查自纠行动，未发现我单位和个人有定制赠送收受高档酒茶及其他特殊定制品的情况。
3、 下一步工作
    筑牢拒腐防变的思想防线。深入学习贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为统领，坚持以零容忍态度惩治腐败 坚决把反腐败斗争进行到底。

德钦县统计局
2019年3月7日